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1.1.9pGLwlwl yhwnngpubn
30197630 [@nLnp'U4 Uu wnnith 2000 20 40000
22850000  (@Fnprwwwuwy,wnwagwywn UU  huwn 100 15 1500
30197233  [(@npwwwlwy dwjtpny UU  hwuwn 1000 3 3000
30197231  Dwytp UU  wnih 1000 3 3000
30197110 T-Iulpbzb uluhrlhhp UU wntth 200 10 2000
22816300 ‘Uonidbph Jupsnit pninpe (908 hwwn 250 4 1000
30192121 Qnhs ghny quphluynp Ul hwn 100 20 2000
20192100 [}-hmhh Uu hwiwn 170 10 1700
39263410 Udpuly UU Snith 200 5 1000
30192160 Pununpuiynip/onphhe/ Ul hwn 250 6 1500
30192125 Uwpltp UU  hwwn 500 4 2000
30192114 Unuhtd 'snp UU  hun 200 10 2000
30192220 buptwlusnit duyuwdtu/uljny/ UU huitn 300 6 1800
30192133 Luippnhoutnh thgpuynpnid UuU hwwn 3500 8 28000
30237200 Lwuippnhoh pupniljh Uu huitn 5000 3 15000
thnpawphunid
30192134 Yuyhd UU wnnith 250 20 5000
22813000 Qpuubkiyuluyht b Uu hun 1000 5 5000
hwoywuywhwljwb qppbp
30199510 Juwwndut UuU hutn 200 20 4000
30197234 Pnpuywiwl §nrn juquny Uu. hwn 1500 2 3000

30140000 Zupuyuwhwljw hwodhs Ul hwwn 5000 1 5000
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Lwgnn,dwppnn tyniplp,thngh

U4k unynpuljui
Zknnilj odwn
Ugwlh dwppnn tynip

Uwthwtqgniyg dwppnn ynip

Zuwnwl] Uwpnhs/any/
(*twnhuk dnnungutp
Utju wwppbp yunthbiph
Utowwnhsukp
Juwpnuljukp
Munntnwlukp
twfuow

Qnh énpuljutip

Qnh thuljutubp
wnpnn pup
Eikynpny

Pwhbp b gnquphwlubtp
®noh dwppkint onpkp
Qniquputth pninpe
duybky

Zwljuqkpshy onh
ElEjunpulut judykp
nwt dhonijukp
<tpph pnpt upphyttp
1.3.Chuwmuymptp
Chuwpwpwlwl mwuppkp
uniptp
Chtwpwpnipjub Uty

oqunugnnpdynn wypwupubp
unnnjuwljubp, junynduljutphte
wnpisynn b hwpwlhg tyniptp

1.4.NPumduwodwunwl yniptp

Trwuwunidubph dwwnjut
Utpnny dhwynpdwb
wpd.dwwnjui
Ugliuwnwdupdh ghpp
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150
Uhgngutip
300
1000
500
500
800
500
200
1000
300
400
5
300
2000
1000
1000
3000
1500
200
100
250
700
100
2500
600

150000

150000

200000
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600
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100
10
30
15
10
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15
10
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10
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40
10
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30000
10000
15000
7500
8000
2000
3000
2000
6000
8000
5000
4500
20000
10000
5000
6000
6000
4000
10000
2500
7000
4000
25000
60000

150000

150000

100000

4000
6000

6000
600



33142129
22451140
31121140

6531000

9123000
90923000
90511150
79980000
75250000
7525000

80511000
71632000

79631200

79411210

03222100
03222128
15551500
15551300
15811130

1.5.Zzuwnnl) byyuwwnwljught

iynpkp

Thuwy {884
Ulunwhwihs uthply 11 Uu
Fhuqhtwght ghtbpunnp uu
2.Ownuynipjniutikp

k1 Eukipghuyh dwnwjupupdwh UL
dwnwynipinth

Quqh puppunid Uu
Tnpwinhqughw Uu
Unpwhwinid Ul
(Otpph pudwunpyugpnipniat UU
Quqh wkj.uywuwpynhd Uu
Ohwwnwpubph nkp.dpduljh UG
unnignid b dwppnid

Ungnyph hwynwpupdw swhu UL
Yupuwjunwt ntjp.wtdunuig UT
Onpdwpllinipjut Swnwjnipjntl
Upluiuinulhgubiph Ul
JEpuyunpuundwt
Swnuwynipiniuikp

Qunidubph hwdwljwpgnnh Ul
dwnwynipintl
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